EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA BONITA/SC

CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC -

CIS/AMEOSC.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto ratear as despesas do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de Santa Catarina CIS-AMEOSC, entre os

CONSORCIADOS nos termos do art. 8º da Lei nº. 11.107/05.

VALOR: R$ 7.395,72.

VIGÊNCIA: 10/01/2021 a 31/12/2021.

ASSINATURA: 10/01/2021.

FUNDAMENTO:PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº04/2021, DE

ACORDO COM A LEI 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA, 10 de  janeiro de 2021.

AURÉLIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS

Gestora do FMS